## PRESS RELEASE

メディア関係者各位



2022 年 10 月 17 日 株式会社アートネイチャー

## シンガポールに 3 店舗目となる既製品ウィッグショップ 『ジュリア・オージェ Novena Square2』 ショッピングモール内に 2022 年 10 月 1 日(土)オープン

毛髪に関する総合サービスを提供する株式会社アートネイチャー(本社:東京都渋谷区 代表取締役会長兼社長:五十嵐祥剛)は、シンガポール共和国で 3 店舗目となる既製品ウィッグショップ『ジュリア・オージェ Novena Square2』を、駅直結でファッション、小売店、飲食店などからなるショッピングモール「Novena Square2(ノヴェナ スクエア)」内に 2022 年 10 月 1 日(土)にオープンいたしました。



店舗イメージ

当社では、オーチャード地区の日系百貨店内に「ジュリア・オージェ」を 2 店舗出店し、日本クオリティのバリエーション豊富なスタイルをお楽しみいただける既製品ウィッグを販売しています。『ジュリア・オージェ Novena Square2』は、閑静な住宅街として日本人の駐在員にも人気があり、公立病院や私立病院など多くの病院が集まるメディカルハブシティとして進化するノベナ地区に 3 店舗目として出店いたしました。

『ジュリア・オージェ Novena Square2』では、機能的で多彩なスタイルが人気の「ジュリア・オージェ」ブランドの 既製品ウィッグをはじめ、医療用ウィッグ、サロン品質の女性向けへアケア商品を販売いたします。 当社では今後もアジアを中心に出店を進め、アートネイチャーおよびジュリア・オージェブランドの更なる拡大を図ってまいります。

## 【ジュリア・オージェ Novena Square2 概要】

店舗名	ジュリア・オージェ Novena Square2
住所	10 Sinaran Drive #02-21 Square 2 Singapore 307506
開業日	2022年10月1日(土)
営業時間	11:00~21:30
取扱商品	既製品ウィッグ、医療用ウィッグ「ANCS(アンクス)」、ヘアケア商品



この件に関する報道関係お問い合わせ 株式会社アートネイチャー 広報部 〒151-0053 東京都渋谷区代々木 3-40-7 TEL 03-3379-3688 / E-mail an\_pr@artnature.co.jp

https://www.artnature.co.jp/

(証券コード: 7823)